[image: pavlovsky_rayon_coa]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГАВРИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«29»  января  2016                                                                                                          № 5, § 2
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]«О дополнительных каникулах 1 класса»
В соответствии с годовым календарным учебным графиком на 2015-2016 учебный год
Приказываю:
1. Провести дополнительные каникулы для учащихся 1 класса в период с 15 по 22 февраля 2016 г.
2. Приступить к занятиям с 24.02.2016 г.
3. Классному руководителю 1 класса:
3.1.   Довести содержание настоящего приказа до сведения родителей (законных представителей) учащихся;
3.2.   Подготовить план работы с учащимися на каникулах и довести его  до сведения учащихся и их родителей (законных представителей).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УиНМР Пахомову А.Д.

Директор школы:                       Ю.Н.Ночёвкин

С приказом ознакомлены:

image1.png